数据信息页
编制日期 2021年6月30日 上午08時39分09秒
  目录日期 18.06.2021 / 保留技术修改权利。 1
WSI 6/LD 10-36V LLC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

版本 W系列, 熔断器型接线端子, 额定横截面: 6 mm², 螺
钉联接
订货号 2562740000
类型 WSI 6/LD 10-36V LLC
GTIN (EAN) 4050118571516
数量 50 Stück
数据信息页
WSI 6/LD 10-36V LLC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2021年6月30日 上午08時39分09秒
  目录日期 18.06.2021 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 71.5 mm   深度 (英寸) 2.815 inch
深度（含 DIN 导轨） 72 mm   高度 60 mm
高度 (英寸) 2.362 inch   宽度 7.9 mm
宽度 (英寸) 0.311 inch   净重 20.56 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C   最小持续工作温度 -60 °C
最大持续工作温度 130 °C
额定数据IECEx/ATEX
ATEX 证书号 DEMKO14ATEX1389U   IECEX 证书号 IECEXUL14.0097U
最大电压（欧洲防爆标准ATEX） 500 V   电流 (ATEX) 6.3 A
导线最大压接面积(ATEX) 10 mm²   最大电压（国际电工委员会IECEX） 500 V
电流 (IECEX) 6.3 A   导线最大压接面积 (IECEX) 10 mm²
EN 60079-7 标识 Ex ec II C Gc   Ex 2014/34/EU 标签 II 3 G D
其它技术参数
安装方式 直接卡在导轨上   开放端 右方
可压接导线 (额定联接)
DMS 电动螺丝刀的扭矩设置 3
剥线长度 12 mm
压接范围，最大 10 mm²
压接范围，最小 0.5 mm²
压接螺钉 M 3.5
数据信息页
WSI 6/LD 10-36V LLC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany